

Czernichów, dnia 2018-08-31

Znak pisma: **IP.271.17.2018**

**WYKONAWCY  
(wg rozdzielnika)  
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku przedszkola w Kamieniu”; Nr sprawy: IP.271.17.2018.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań od Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** W specyfikacji brak projektów. Prosimy o ich zamieszczenie.

**Odpowiedź 1:** Zamieszczona na stronie [www.czernichow.pl](http://www.czernichow.pl) oraz w BIP Gminy Czernichów dokumentacja jest kompletna. Projekt budowlany stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. W celu ułatwienia dostępu do plików Zamawiający zamieszcza na stronie „rozpakowane” pliki.

**Pytanie 2:** W przedmiarach brak pozycji „krotności” zerwania warstw papy.

**Odpowiedź 2:** Wycenę pozycji *Rozbiórka pokrycia z papy, dach betonowy, warstwa następną* (poz. 12 przedmiaru) można wyliczyć na podstawie podanego KNR w tej pozycji, bądź jako kalkulację własną.

**Pytanie 3:** Brak pozycji „Krotności” wywozu gruzu i utylizacji. Czy w związku z tym dodać pozycje kosztorysowe?

**Odpowiedź 3:** Wycenę wywozu gruzu i utylizacji ponad 10 km należy wycenić jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

ZASTĘPCA WÓJTA



mgr Maciej Gędek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego + przesłano mailem do Wykonawców.